
2023



15
20
25
30

Cantoneira Leve 45cm branco/preto
Cantoneira Leve 50cm branco/preto

0100
0095
0090
0085
0080
0075
0070

0105

Cantoneira reforç. 20x35cm

branco/preto

Cantoneira reforç. 30x50cm

branco/preto

Cantoneira Colonial leve 35cm
Cantoneira Colonial leve 45cm Cantoneira Colonial Reforc. 40x50cm ouro velho

0135
0130
0125
0120
0115
0110

0140

0230
0225
0220

0175
0170
0165
0160
0155
0150
0145

0180

0195
0190
0185

0305
0300
0295
0290
0285
0280

0335
0330
0325
0320
0315
0310



SUPORTE PARA PIA

Suporte para pia metalon para chumbar 40cm branco0570
0575
0580
0585

Suporte para pia metalon para chumbar 50cm
brancoSuporte para pia metalon para parafusar 40cm
branco

Suporte para pia metalon para parafusar 50cm branco

SUPORTE PARA PIA

Suporte para pia em ferro cantoneira leve 20cm branco0590
0595
0600

Suporte para pia em ferro cantoneira leve 30cm branco
Suporte para pia em ferro cantoneira leve 40cm branco

SUPORTE PARA PIA

Suporte para pia em ferro cantoneira reforçado 30cm branco0605
0610
0615

Suporte para pia em ferro cantoneira reforçado 40cm branco
Suporte para pia em ferro cantoneira reforçado 50cm branco

SUPORTE PARA PIA

Suporte para pia e bancada em ferro T 30cm branco0620
0625
0630

Suporte para pia e bancada em ferro T 40cm branco
Suporte para pia e bancada em ferro T 50cm branco

0035
0030
0025
0020
0010

0065
0060
0055
0050
0040

0255
0250
0245
0240
0235

0275
0270
0265
0260

CANTONEIRAS / SUPORTES



Zincado
Zincado
Zincado
Zincado

0380
0375

0370

0515
0510
0505
0500

0460

0215
0210
0205
0200

0495
0490
0485
0480



SUPORTE INVERTIDO

Suporte invertido 20cm BR/PR/COLONIAL0635
0640
0645

Suporte invertido 25cm BR/PR/COLONIAL
Suporte invertido 30cm BR/PR/COLONIAL

0360
0355
0350
0345
0340

0365

0545

0670
0665
0660
0655

0680
0675

0440
0435
0430
0425
0420

0455
0450
0445

0550

PARAFUSO PINTADO

Parafuso Pintado branco0465
0470
0475

Parafuso Pintado colonial
Parafuso Pintado preto

Suporte enrolador meia lua  0555

Haste Pescador 
Haste Pescador 
Haste Pescador 

10
12
15



125

135
130



s/ abas clean 0,90x0,85x0,56cm



TUBO DE METAL REVESTIDO EM PVC

4,00mts 
com emenda 

3,00mts 
com emenda 

3,00mts 

2,50mts 

2,00mts 

1,50mts 

Mogno

Imbuia

Marfim

Branco

Bege

Azul Bebe

Rosa Bebe

Titânio

Ouro Velho

Cromado

KIT VARÃO DE CORTINA

TUBO DE 19mm 
TUBO DE 28mm                



KIT SUPORTE VARÃO DE CORTINA 
 

SUPORTE VARÃO DE CORTINA

SUPORTE VARÃO DE CORTINA

SUPORTE PARA O TUBO DE 28mm
SUPORTE PARA O TUBO DE 19mm

CONTÉM 2 SUPORTES PARA VARÃO DE CORTINA, 
DUAS PONTEIRAS E DUAS BUCHAS S8

COLOCANDO MAIS 
PRATICIDADE EM SUA VIDA.



CABIDEIRO / PORTA VASSOURA

Cabideiro/Porta Vassoura de Parafusar branco0555
0560 Cabideiro/Porta Vassoura de encaixar branco

VARAL DE PAREDE EXTERNO WALL

Varal de parede Externo Wall - 60cm branco0350

SUPORTE PARA VASO DE PLANTA

Suporte para vaso de planta redondo 20cm branco0685
0690
0695
0700

Suporte para vaso de planta redondo 25cm branco
Suporte para vaso de planta redondo 30cm branco
Suporte para vaso de planta redondo 40cm branco
Suporte para vaso de planta quadrado 20cm branco0705

0710
0715
0720

Suporte para vaso de planta quadrado 25cm branco
Suporte para vaso de planta quadrado 30cm branco
Suporte para vaso de planta quadrado 40cm branco

UTILIDADES



VARAL DE PAREDE EXTERNO WALL

Varal de parede Externo Wall - 60cm branco000

SUPORTE P/ TV UNIVERSAL

Suporte para TV universalSM-80 SM-90



TUBO PARA ANTENA

Tubo para antena 3/40535
Tubo para antena 1''0540

0415-3/4
0415-

0410-3/4
0410-1

0520
0525
0530

0400-3/4
0400-1

0395-3/4
0395-1

0385-3/4
0390-3/4
0385-1
0390-1

0405-3/4
0405-1



SME - 405

SME - 406

SME - 407

SME - 408

SME - 409

SME - 410

 

CÓDIGO
4 a 7 1,20m                   1,18m                 2,12m                  SME - 404



+55 62 3211-1207
62 9.9112-5398
Av. Rainha dos Lagos, nº 3090,
Residência Jardim Cerrado II,
Goiânia-Goiás 
www.soaresmoura.com.br 


